
Sappho’nun Peşinde

Sappho’nun Peşinde’de, Selby Wynn Schwartz 19. yüzyılın sonları ve 20. yüzyılın başlarında yaşamları
üzerinde kontrol sahibi olmak, özgürleşmek ve adalet için mücadele eden bir grup feminist sanatçı ve
yazarın hayatlarını capcanlı fragmanlarla kâğıt üzerinde yeniden inşa ediyor.

Sarah Bernhard - Colette - Eleanora Duse - Lina Poletti - Josephine Baker - Virginia Woolf... Bu ışıltılı ve
sert romanın sayfalarını paylaşan kadınlardan sadece birkaçı.

2022 yılında Booker Ödülü uzun listeye seçilen, 2023 yılındaysa James Tait Black Edebiyat Ödülü ile
Orwell Politik Kurmaca Ödülü’nde kısa listeye kalan Sappho’nun Peşinde, kadınların tarih boyunca
karşılaştıkları zorluklara ışık tutarken, günümüz dünyasında hâlâ devam eden eşitsizlik ve
adaletsizliklerle mücadeleye ilham veriyor.

İki Kent

İki Kent, modern Polonya edebiyatının önde gelen temsilcilerinden ve aynı zamanda Polonya’da “68
Kuşağı” ve “Yeni Dalga” yazarları arasında önemli bir yere sahip olan Adam Zagajewski’nin hayal gücü ve
tarih, şiir ve akıp giden zaman arasındaki boşlukları doldurduğu denemelerini içeriyor.

Zagajewski kaybediş ve özlem arasında savrulup duran bir çocuğun hayreti ve satırlar arasında kendine
yeni dünyalar inşa eden bir şairin ustalığıyla, şimdiki zamana tutunmak yerine geçmişe takılıp kalan
insanların ve henüz dört aylıkken ailesinin efsanevi Lwów’dan sanayi şehri Gliwice’ye sürülmesiyle birlikte
başlayıp, yitirilmiş Lwów’un özlemiyle geçen çocukluğunun izlerini sürüyor.

Küçük Su Kütleleri

Şair-yazar Nina Mingya Powles’un Türkçeye çevrilen ilk kitabı olan Küçük Su Kütleleri türler-üstü bir
metin. İçinden tayfunlar, yağmur fırtınaları, okyanuslar, nehirler ve yüzme havuzları geçen bir büyüme
hikâyesi. Sylvia Plath’tan Mitski’ye, Katherine Mansfield’den Maorili şair Tayi Tibble’a uzanarak insanları
ayırdığı kadar birleştiren diller arasında dolaşan kurgu tadında bir anı kitabı. Gerçek evimizin neresi
olduğuna, hafızaya, kimliğe ve aileye dair bir denemeler toplamı.


